missas celebrantem, ac duos pauperes et miserabiles personas

infra septa Prioratus vestri, seu in eodem hospitali, in escu-

lentis, et poculentis, ac vestitu, et cseteris suis necessariis de
redditibus et proventibus ad dictum hospitale spectantibus in-

venire teneamini in perpetuum ; absque aliquali onere ulteriori,

ratione reddituum, fructuum, vel proventuum ipsius hospitalis, a

vobis vel successoribus vestris exigendo. In quorum omnium
et singulorum fideni et testimonium, praesentes nostras literas

patentes eisdem Priori et Conventui fieri fecimus testimoniales,

sigillo nostro consignatas. Data apud Cawod, nono die mensis
Januarii, anno Domini millesimo ccc™° septuagesimo septimo,

et nostrse consecrationis quarto.

LII. COMMISSION TO TREAT WITH THE DEAN AND CHAPTER OF

YORK FOR THE APPROPRIATION OF THE CHURCH OF ILKLEY

TO THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM. [Rcg. archicp.

Neville, pars i., 92 b.]

Alexander, etc., dilectis filiis, magistris Thomae Salkeld,

commissario curiae nostrse Ebor., et Johanni de Houden, juri-

sperito, salutem, etc. Exhibita nobis dilectorum filiorum Prioris

et Conventus de Hextildesham, nostrse jurisdictionis, petitio
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continebat, quod possessiones, redclitus, et proventus monas-
terii sui in loco noii multum fertili^ non loiige a marchia Scotiae

situati^ per frequentes invasiones Scotorum, et guerrarum dis-

crimina ibidem quasi continua^ ac mortalitatum pastes quae in

partibus illis notorie viguerunt^ sunt adeo notabiliter et enor-

miter diminuti^ quod iidem Prior et Conventus non possunt ex

eis com (m) ode sustentari; nee in dicto monasterio, ad quod
inibi liospites^ tarn nobiles quam alii^ juxta morem illarum

partiura^ indies confluunt, liospitalitatem tenere, et onera eis

necessario incumbentia supportare : quare nobis humiliter sup-

plicarunt ut ecclesiam parochialem de Ilklay, nostrse diocesios,

in qua dicti Prior et Conventus jus optinent patronatus^ ipsis

Priori et Conventui et eorum successoribus^ ac eorum monas-
terio, ex causis pr^emissis^ perpetuo unire^ appropriare^ et an-

nectere dignaremur. Nos autem^ variis et arduis negotiis im-
pediti, quominus ad tractandum cum dilectis filiis capitulo

ecclesise nostrse catliedralis Ebor., decano ejusdem in remotis

agentCj ad prsesens intendere valeamusj nee ad dictam Ebor.

ecclesiam personaliter declinare^ ad eorum solempnem et dili-

gentem tractatura cum eisdem, hac instanti die Sabbati, proxima
post festura Sanctae Lucise Virginis, cum continuatione et pro-

rogatione dierum subsequentium, si necesse fuerit, ineundum,
tenendum et habendum, super appropriatione sua liujusmodi,

si licuerit, in eventu facienda ; necnon ad examinandum et

discutiendum, prout justum fuerit et approbandum, causas in

suggestione superius expressas, de quibus per dominum Jo-

hannem Porter, capellanum, inquiri fecimus, prout per merita

inquisitionis bujusmodi et attestationis inde habitarum vobis

iiquere videbitur; ac in casu quo causas hujusmodi veras et

legitimas dicti capituli approbaveritis, ad consentiendum pro

nobis et vice nostra appropriationi hujusmodi per nos faciendse,

indempnitate ecclesise nostrse Ebor. in omnibus semper salva

;

necnon consensum dicti capituli ad prsemissa requirendum, con-

sequendum et admittendum ; cseteraque omnia, etc, : vobis,

tenore prsesentium committimus vices nostras : proviso quod nos

de omni eo quod feceritis et inveneritis in prsemissis, ac de toto

processu vestro in hac parte habendo, expedito negotio, distincte

et aperte certificetis per literas vestras patentes harum seriem

continentes ; inquisitionem, et attestationes prsedictas nobis

similiter remittentes. Valete. Data apud Cawode, primo die

rnensis Decembris, anno Domini millesimo ccc"^° lxxviij'"°, et

nostree consecrationis quinto.
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LIII. THE APPROPRIATION OF THE CHURCH OF ILKLEY TO THE
PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM BY ARCHBISHOP NEVILLE.

[Ex reg. appropr. eccl.^ etc.^ peiies Dec. et Capit. Ebor., cui

titulus T'^y., 98 b.']

Alexander permissione Divina Ebor. archiepiscopus/ Aiiglias

primasj et Apostolicpe sedis legatus^ dilectis filiis Priori et Con-
veiitui monasterii de Hextildesham, nostrge jurisdictiouisj sa-

lutenij gratiam, et benedictionem. Suadet Divina pietas^ et

pastoralis officii debitum nos ammonet et inducit, ut depres-

sionibus^ et facnltatuni dcfectiii Christi-fidelium^ et preecipue

religiosarum personarum Divino ciiltui jugiter iusistentium

provisione paterna misericorditer occurrentes, eorum neces-

sitatibus relevationis subsidio, prout cum Deo possumiis^ con-

sulamus. Sane vestra nuper nobis exliibita petitio coutinebat

quod possessiones, redditus^ et proventus monasterii vestri in

loco non multum fertili, nee longe a marchia ScotisBj in transitu

publico situati, per frequentes Scottorum invasiones^ et incursus

liostiles, qui domos "sestras interdum comburunt, vestros ho-

mines, et tenentes, et animalia, res, et csetera bona vestra

saepius more praedonio capiunt, abigunt, et consumunt ; et quasi